

जीवाजी विश्वविद्यालय ग्वालियर

क्रमांक/स्टोर/20/गालव सभागार/1060

दिनांक : 05-01-21

ई-निविदा सूचना

गालव सभागार, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर में कार्य हेतु निविदा

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर के गालव सभागार में एक उच्च गुणवत्ता का साउण्ड सिस्टम लगाया जाना है। जिसकी आपूर्ति हेतु निर्माताओं एवं इन्पोर्टर से ई-निविदा आमंत्रित की जाती है। केवल निर्माताओं (या आयातित उपभोग्य की स्थिति में अधिकृत डीलरों से) रेट मान्य किया जायेगा। निर्माता/अधिकृत विक्रेता एवं इन्पोर्टर से ऑनलाइन विस्तृत निविदा सूचना विश्वविद्यालय की वेबसाइट- www.jiwaji.edu एवं <https://mptenders.gov.in> पर ऑनलाइन निविदा आमंत्रित की जाती है। विवरण निम्नानुसार है -

क.	टेण्डर आई.डी क्रमांक MP/JUG/Tender No.	कार्य का विवरण	कार्य की अनुमानित राशि	ऑनलाइन धरोहर राशि	निविदा प्रपत्र की कीमत रु.
1	2020_JIWAJI_	आधुनिक स्तरीय सभागार साउण्ड सिस्टम	8,50,000 /-	25,000 /-	2000 /- (वापसी योग्य नहीं)

- ऑनलाईन टेण्डर परचेज करने की अंतिम दिनांक 21.01.2021 तक 5:00 PM
- ऑनलाईन टेण्डर (प्राइज बिड) जमा करने की अंतिम दिनांक 23.01.2021 तक 5:00 PM
- ई.एम.डी. शपथ पत्र, तथा आवश्यक दस्तावेज स्पीड पोस्ट/पंजीयन डाक से जमा करने की अंतिम दिनांक 27.01.2021 तक 5:00 PM
- टेक्नीकल बिड खोलने का समय एवं दिनांक 29.01.2021 को 03:00 बजे
- निविदा की शेष तिथियाँ सम्पूर्ण जानकारी, शर्तें एवं समस्त संशोधन केवल उपरोक्त दर्शाई गई वेबसाइट पर देखी जा सकती है इस हेतु अलग से कोई विज्ञापन/समाचार पत्रों में प्रकाशित नहीं किया जायेगा।
- किसी भी कार्य की निविदा स्वीकृति/अस्वीकृत/निरस्तीकरण या संशोधन के अधिकार कुलसचिव को है।

3/1/21
कुलसचिव

JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR

Tender No./Stores/2020/Galav Sabhagar/ 060

Date: 5-1-21

E-Tender Notice

Online-E Tenders on <https://mptenders.gov.in> are invited from the reputed and established manufacturers/importers and authorized dealers for providing and fixing of High Quality Auditorium Sound System at Galav Sabhagar, Jiwaji University, Gwalior. The Tender Documents along with all Terms and Conditions can also be seen in University website www.jiwaji.edu

S.No	Tender ID MP/JUG/Tender No.	Description of work	Estimates cost of work	EMD	Cost of Tender
1	2020_JIWAJI_	High Quality Auditorium Sound System	8,50,000/-	25,000/-	2000/- (Non refundable)

1. Last date of purchase of tender on line **21-01-2021** up to 5:00 P.M.
2. Last date of submission of online price bid **23-01-2021** up 5:00 P.M.
3. Last date of submission of earnest, affidavit and other required document for full fill technical bid by speed/ regd post up to **27-01-2021** time 5:00 P.M.
4. Opening of Technical bid **29-01-2021 at 3:00 PM**
5. The remaining term and condition, corrigendum and amendment is issued (if any) related above were will be published on website only.
6. Registrar reserves the right on cancel, amend or extend the tender at any time without assigning any reason.


Registrar

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर

क्रमांक/स्टोर/24/1059

दिनांक 5.1.21

केटरिंग कार्य हेतु ई-निविदा सूचना

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर की कैंटीन, गेस्ट हाउस, 4 छात्रावास एवं समय समय पर विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों में आयोजित कार्यक्रमों में केटरिंग सेवाएँ एक वर्ष के लिये प्रदान करने हेतु प्रख्यात एवं प्रतिष्ठित केटरिंग ठेकेदारों से ऑनलाइन विस्तृत निविदा सूचना विश्वविद्यालय की वेबसाइट- www.jiwaji.edu एवं <https://mptenders.gov.in> पर ऑनलाइन निविदा आमंत्रित की जाती है। विवरण निम्नानुसार है -

क्र.	टेण्डर आई.डी क्रमांक MP/JUG/Tender No.	कार्य का विवरण	कार्य की अनुमानित राशि	ऑनलाइन धरोहर राशि रु.	निविदा प्रपत्र की कीमत रु.	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	2020-JIWAJ-	केटरिंग सेवाएँ	80,00,000/-	2,40,000/-	15000/- (वापसी योग्य नहीं)	1 वर्ष

1. ऑनलाइन टेन्डर परचेज करने की अंतिम दिनांक 21.01.2021 तक 5:00 PM
2. ऑनलाइन टेन्डर (प्राइज बिड) जमा करने की अंतिम दिनांक 23.01.2021 तक 5:00 PM
3. ई.एम.डी. शपथ पत्र, तथा आवश्यक दस्तावेज स्पीड पोस्ट/पंजीयन डाक से जमा करने की अंतिम दिनांक 27.01.2021 तक 5:00 PM
4. टेक्नीकल बिड खोलने का समय एवं दिनांक 29.01.2021 को 03:00 बजे
5. निविदा की शेष तिथियाँ सम्पूर्ण जानकारी, शर्तें एवं समस्त संशोधन केवल उपरोक्त दर्शाई गई वेबसाइट पर देखी जा सकती है इस हेतु अलग से कोई विज्ञापन/समाचार पत्रों में प्रकाशित नहीं किया जायेगा।
6. किसी भी कार्य की निविदा स्वीकृति/अस्वीकृत/निरस्तीकरण या संशोधन के अधिकार कुलसचिव को है।

Amila
कुलसचिव
[Signature]

JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR

Tender No./Stores/2020/1059

Date 5-1-21

E-Tender Notice

Online-E Tenders on <https://mptenders.gov.in> are invited from the reputed and established catering contractors providing catering services in University Guest house, Canteen, 4 Hostels and at the time of the various programs organized by University Teaching Departments for one year Terms and Conditions Tender form can also be seen in University website www.jiwaji.edu

S.No	Tender ID MP/JUG/Tender No.	Description of work	Estimates cost of work	EMD	Cost of Tender
1	2020-JIWAJ-	Catering services	80,00,000/-	2,40,000/-	15000/- (Non refundable)

1. Last date of purchase of tender on line 21.01.2021 up to 5:00 P.M.
2. Last date of submission of online price bid 23.01.2021 up 5:00 P.M.
3. Last date of submission of earnest, affidavit and other required document for fulfill technical bid by speed/ regd. post up to 27.01.2021 time 5:00 P.M.
4. Opening of Technical bid 29.01.2021 at 3:00 PM
5. The remaining term and condition, corrigendum and amendment is issued (if any) related above were will be published on website only.
6. Registrar reserves the right on cancel, amendment or extend the tender at any time without assigning any reason.


Registrar

